
 

ZARZĄDZENIE NR  57 .2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Tyczyn 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXIV.418.23 Rady Miejskiej        

w Tyczynie z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Tyczyn ( Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023r. poz. 3786) , zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej                            

w Gminie Tyczyn. 

§ 2 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Tyczyn powołuje się następujące osoby: 

1) Barbara Lew – przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Tyczynie, 

2) Maria Szydełko – przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Tyczynie, 

3) Małgorzata Adamek – przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Tyczynie, 

4) Waldemar Kruczek – przedstawiciel Komisariatu Policji w Tyczynie, 

5) Tomasz Pelc – przedstawiciel Komisariatu Policji w Tyczynie, 

6) Ewa Chlebek – przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

7) Beata Byczyńska – Gruca – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Tyczynie, 



8) Halina Krzysztofińska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Tyczynie, 

9) Sylwia Tadla - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Kielnarowej, 

10) Iwona Warzocha- przedstawiciel Przychodni Rejonowej w Tyczynie 

11) Anna Kaczor -  przedstawiciel Caritas Diecezji Rzeszowskiej, 

12) Bożena Wrońska – przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej                            

w sprawach rodzinnych i nieletnich Sądu Rejonowego w Rzeszowie, 

13)  Liliana Leniart – przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej                                

w sprawach karnych Sądu Rejonowego w Rzeszowie. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Tyczyna nr 29/2011  z dnia 1 kwietnia 2011r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tyczynie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


